Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 082/2017-CMA

Acari/RN, 21 de junho de 2017.

À Exma. Sra.

MARIA CLARA LUCENA DUTRA DE ALMEIDA BRITO

Procuradora da República – Ministério Público Federal

Rua Zeco Diniz, S/N, Penedo, CEP: 59300-000, Caicó/RN

Assunto: Resposta referente à Notícia de Fato nº 1.28.200.000067/2017-16.

Excelentíssima Senhora Procuradora,

A CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, com sede à Rua Tomaz de Araújo, nº

05, Bairro Centro, Acari/RN, neste ato representada por seu Presidente, o Sr. JOSÉ

ARI BEZERRA DANTAS, que esta subscreve, vem, mui respeitosamente, em resposta

ao Ofício nº 522/2017 – MPF/PRM-CAICÓ, informar que:

1) Até a presente data não houve, nesta Casa Legislativa, registros de qualquer

denúncia ou notícia de fato referente a possíveis irregularidades relacionadas

à execução da obra de ampliação do PSF V – Marta Maria de Araújo.

2) Por tal razão, inexiste qualquer apuração em andamento neste sentido.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS

Presidente

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br